

Randløv Petersen Ejendomme ApS

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 03 60 70

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Poul Flemming Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Ejendomme ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	Telefon: 43350900
	CVR-nr.: 26 03 60 70
	Stiftet: 9. maj 2001
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Lejeindtægter	1.056	1.056	1.056	960	960
Resultat før finansielle poster	514	491	490	417	414
Finansielle poster, netto	-3.052	-4.044	-147	-335	-139
Årets resultat	-2.612	-3.628	268	61	212
Balance:					
Balancesum	20.250	28.404	33.709	34.094	31.279
Egenkapital	5.608	13.220	16.848	16.580	16.520
Nøgletal i %:					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	48,7	46,5	46,4	43,4	43,1
Soliditetsgrad	27,7	46,5	50,0	48,6	52,8
Egenkapitalforrentning	-27,7	-24,1	1,6	0,4	1,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 2.612 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.628 t.kr.

Det skal bemærkes, at indeværende års resultat er påvirket af en nedskrivning på 2.873 t.kr. på tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed Familien Randløv Petersen Holding ApS, hvorimod sidste års resultat var påvirket af en nedskrivning på 3.894 t.kr. på samme mellemværende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.250 t.kr. mod 28.404 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 8.154 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender som følge af udlodning af udbytte med 5.000 t.kr. samt nedskrivning af tilgodehavende med 2.873 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.608 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,7 % af de samlede aktiver på 20.250 t.kr., hvilket er et fald på 18,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen til en bogført værdi på 18,0 mio. kr. Ledelsen vurderer dog, at ejendommens reelle handelsværdi udgør i niveau 25 - 30 mio. kr., men af forsigtighedsmæssige grunde er ejendommen ikke opskrevet til denne værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter	1.056.000	1.056.000
Andre eksterne omkostninger	-36.001	-58.690
Bruttoresultat	1.019.999	997.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506.479	-506.479
Resultat før finansielle poster	513.520	490.831
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	230.275	172.293
Finansielle indtægter	0	120.132
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.872.867	-3.894.361
3 Finansielle omkostninger	-409.057	-441.624
Resultat før skat	-2.538.129	-3.552.729
Skat af årets resultat	-73.684	-75.150
Årets resultat	-2.611.813	-3.627.879
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.611.813	-8.627.879
Disponeret i alt	-2.611.813	-3.627.879

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom	17.984.193	18.490.672
4	Inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.984.193</u>	<u>18.490.672</u>
	Ansvarlig lånekapital hos tilknyttet virksomhed	<u>2.250.841</u>	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.841</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.235.034</u>	<u>23.490.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.895.881
	Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>4.910.881</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>4.913.694</u>
	Aktiver i alt	<u>20.250.034</u>	<u>28.404.366</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	5.308.040	7.919.853
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.608.040</u>	<u>13.219.853</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.566.600	1.546.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.566.600</u>	<u>1.546.200</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitut	12.128.655	12.784.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.128.655</u>	<u>12.784.302</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	655.648	643.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.650	0
Selskabsskat	53.284	54.450
Anden gæld	161.157	156.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.739</u>	<u>854.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.075.394</u>	<u>13.638.313</u>
Passiver i alt	<u>20.250.034</u>	<u>28.404.366</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning på tilgodehavende hos Familien Randløv Petersen Holding ApS	<u>2.872.867</u>	<u>3.894.361</u>
	<u>2.872.867</u>	<u>3.894.361</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.928
Andre finansielle omkostninger	<u>409.057</u>	<u>428.696</u>
	<u>409.057</u>	<u>441.624</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Investerings-</u>	<u>Inventar</u>
	<u>ejendom</u>	
Kostpris 1. juli	<u>25.706.628</u>	<u>445.752</u>
Kostpris 30. juni	<u>25.706.628</u>	<u>445.752</u>
Afskrivninger 1. juli	7.215.956	445.752
Årets afskrivninger	<u>506.479</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>7.722.435</u>	<u>445.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.984.193</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>17.400.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.919.853	16.547.732
Årets overførte resultat	<u>-2.611.813</u>	<u>-8.627.879</u>
	<u>5.308.040</u>	<u>7.919.853</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	5.000.000	0
Udbetalt udbytte	-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	12.784.303	13.427.738
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-655.648</u>	<u>-643.436</u>
	<u>12.128.655</u>	<u>12.784.302</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.379.252</u>	<u>10.086.106</u>
8. Kortfristet del af langfristet gæld		
Realkreditinstitut	<u>655.648</u>	<u>643.436</u>
	<u>655.648</u>	<u>643.436</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 12.907 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 17.984 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr., der giver pant i ovenstående investeringsejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets egen bankgæld på 0 t.kr. samt søstervirksomheden Ramløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 30.100 t.kr. Pr. 30. juni 2018 var der en bankgæld på 27.610 t.kr.

Der er endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheden Ramløv Petersen A/S' bankengagement.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Ramløv Petersen ApS, CVR-nr. 21 24 92 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.